REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresw: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9994, Fas: 042 228-5 16, Website: www hidaa.govaal. E-mail: infogehidaa.gos al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari g€ fillon puné né njé nga funksionet gé¢ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe
t¢ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin
nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Mbiemri

ANASTAS | ANGJELI |

on

Institucioni dhe adresa

I KUVENDI I SHQIPERISE e |

| Data e emérimit né dety o = Data e dorézimit t¢ deklaratés

1 09.09.2013 Lt 08.10.2013

NE bazgé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kortrollit té Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, gé té verifikojné né (¢ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare,
qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané 1é vérteta dhe nuk kam deklarnar asgi qé

nuk éshté e vérteté,

2,

¥ NASTAS ANGJELT
i)

~




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité€ e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d t&nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit & tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, & ndodhura brenda dhe jashté vendit, t& zotéruara nga zyrtari, ose ng€ bashképronési t& tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét n& moshé madhore.

Dokumenta
justifikues
Shtepi Banimi, vile private e ndertuar ne | 11.5 milion leke 100% 4 flete
vitet 1992-1995 . (Njembedhjete milion e
I Truall rreth (430 m?) peseqind mije leke)

Sip banimi 586 m*

Regjistruar ne ZRPP

Burimi i Krijimit. Te ardhurat familjare,
te ardhurat nga shitja e apartamentit ne
pronesi  perfituar nga privatizimi i
apartamenteve shteterore, te ardhurat e
pjestuara te shitjes se shtepise se prinderve
te bashkeshortes dhe kredi prane Bankes se
Kursimeve

Toke blere ne vitin 2003 me sip 440 m?* | 264,000 leke (Dyqgind e | 100% 5 flete
e regjistruar ne ZRPP (Rrethi Sarande) | gjashtedhjete e kater mije
Ne proces hipotekimi. leke)

Burimi i Krijimit Te ardhurat familjare
3 Apartament ne Bosten , Ma. USA me | 330,000 USD (tregind e | 100% 10 flete
cmimin e blerjes sipas kontrates tridhjete mije dollare)
Burimi i Krijimit nga te ardhurat
familjare dhe ato te investimeve . ' |

Pérshkrim isé dhe burimi i krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.2049, daté 10.04.2003
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e Juajishme, t& regjistrueshme n& regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitd, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né valuté té€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimj”

Anastas Angjeli | \& X)\/\(Jv /

“Para Fillimin t& Detyrgs”™ 3

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.



DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T€ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né€ ditén e fillimit t€ detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d & nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet € krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi
to, 1€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtari, ose né bashképronési t€ tij me bashkéshortin/en
dhe fémijét né moshé madhore.

P'.
e

 Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfafijen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, Vlerféq_-; né leké apo né valuté qé
"pasqyrohet ne "dakuﬂientacmnm qé dlsponom, g:mlmm e bler;es, ne mnﬁéese té doknmenteve shumen ‘e

Dokiimenta

Nr. Vlera me shifra dhe me fjalé P;esa né % {?fiﬁkuw
T 1 4
Apaﬁament banimi 158 m? 632,880 leke (Gjashtegind e | 100% 4 flete
Regjistruar ne ZRPP Sarande tridhjete e dy mije e teteqind e
4 | Burimi i Krijimit nga kontrata e | tetedhjete leke)
investimit mbi token, ne vitin 2005 ne
siperfage 879 m? blere nga te ardhurat
familjare ,
5 Dygan 99 m? Regiistruar ne ZRPP | = 100% 2 flete
| Sarande
Burimi i Krijimit [ niejte me piken 4.
6 OJF QENDRA Mesdheu, Universiteti | 100,000 leke (Njgind mije | 100% 4 flete
Mesdhetar i Shgiperise, themelues leke)
Burimi i Krijimit Te ardhurat familjare .
7 | Autoveture blere ne vitin 2010 50,015 USD (Pesedhjete mije | 100% 2 flete
Burimi te ardhurat familjare e nenteqind e pesembedhjete
dollare)
8 Liogari bankare Intesa Sanpaolo 300.348 leke (tregind mije e | 100 %
Llogari bankare Societe General Albania | treqind e dyzet e tete leke) 100%
Llogarj bankare Commerc Bank USA 234975 Jeke  (dvqind e | 100% | 8 flete
Llogari bankare Euro Bank Gregi tridhjete ¢ kater mije e [ggog
Burimi te ardhurat familjare etj. ;ch)eqmd ¢ shtatedhjete e pese
4111 USD (Katermije ¢
njeqind e njembedhjete
dollare)
2.741 EBEuro (Dy mije e
J shtategind e dyzet e nje euro) }

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003
a) pasurité e paluajtshme dhe 18 drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendei me vleré t& vecanté mbi 500 0G0 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

\
__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi [\ Q}'&
I Anastas Angjeli (\ L W
N
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj
veprimtarie ¢ kryer brenda ose jasht€ vendit, q¢ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesignale,
politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; t€ zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né
mosh#& madhore, pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢ fillimit t& pungs t& vitit t& deklarimit;

Pershkmam kﬂilesmht g:do HOJ angazhnm dhe veprlmtane qe ka sjellé té ardhura, emertzmt i mstltucmmt,

- . Bokumema
Pérshkrimi i té ardhura ' valute (me s_!ilfra Frome | justifikues *
...... g Sl e

Rektor i Umversnetlt Mesdhetar te Shquerlse 1.789.000 leke  (Nje | 1 flete

milion e shategind e

tetedhjete e nente mije

leke pas taksave e

tatimeve)
Anetar i Akademise se Shkencave 415.000 leke (Katergind | 1 flete

¢ pesembedhjete  mije
leke pas taksave e
tatimeve)

X

Emri, Mbiemri, Nénshkrigni (\ |

| Anastas Angjeli ( N\

Nése ky formar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopie té (ij.

“Para Fillimit (& Detyrés™ 3



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve
etj.) q& ekzistojng brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit €
punés prej zyrtarit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare t& pasgyrohen né faqen nr.7,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre. :

’.-
o

Pershkruam hollésisht qélhmm e etyrlmlt f" inanciar, sh mén totale né leké apo né valutg, datén e _filiimit‘ dhe té
mbarimit té detymmt (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, _ser kre ité bankare (principalin),
kohezgatj: (muajin ltln) dhe késtm mu;[or " -

‘Dokumenta
justifikues
(Nr.. Fleteve}

Pérshkrimi i

| Kredi per blerjé épartamenti per motren ne :"Greqi}n;e 39,009 euro (tndhjete el 1 flete

sip rreth 70m? nga Eurcbank nente miie e nente euro)

Carte krediti Raiffeisen bank -2.945 Euro (minus dymije | 1 flete
e nenteqgind e dyzet e pese
2uro)

i JimE /‘!l
 Emri, Mbiemri, Nénshkr;knﬁ

. . f
Anastas Angjeli { 1\/{\;

Nese ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.

“Para Fillimit t& Detyrds” 5




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Rr.Reshit Collakuw, Tel: 0800 9999. Fax: 042 228-516. Websile: www hidaa.gov.al, E-mail: inlo‘dhidaa,gov. al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE [t -
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madheoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve
financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g& disponchen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori { Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné& n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Greta Lame Angjeli bashkéshorte

e Subjektit ~ ANASTAS MIHAL ANGJELI

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Greta Angjeli

L

1
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

.

Pjesané | .

Vlera me shifra dhe me fjalé o
(1]

1 Depozite bankare 378,000 USD (treqind e | 100%
shtatedhjete e tete mije
Burimi i krijimit nga investimet dhe te | dollare)

ardhurat familjare
Hua e dhene 21,132,599 leke (Njezet e | 100% 1
nje  milion e njeqinde
Burimi i krijimit nga investimet dhe te | tridhjeteedy mije e peseqind
ardhurat familjare e nentedhjete e nente leke)
Fond pensioni 1 derdhur 524,135 leke (peseqind e | 100% l

Vlera e investuar e sot eshte 750, 000 leke njezet e kater mije e njeqind
¢ tridhjete e pese leke)

=

Burimi i krijimit Te ardhurat nga pagat

4 | Gjendje ne Llogari bankare 5.851 USD 100% |4 flete
1.337 Euro
47.600 leke
149.606 leke
Burimi i krijimit Te ardhurat nga paga dhe
investimet

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e lnajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vierg t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré c¢he pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né cash, né llogari rijedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né lek€ ose  né valuté t& huaj;
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 1é tij.

© Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
Greta Angjeli (}/"f
o~ /\';:_,h—-—-—"'_‘
=
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémartje n& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri ng daténe -
fillimit t€ punés 18 vitit t¢ deklarimit t& zyrtarit,

Pérshkruani
organizatés apo

~?‘3f‘,Shuma té
Z“ardhurave t& | (Nr. Fletéve)
k ‘"uara, né leké

apo né valuté (me | -

Pérshkrimi i té ardhurave

Hite ‘ : : shifra dhe me fjaie) .
Eksperte kontabel 1,260,000 (NJem111on e | 3 flete
dyqind e gjashtedhjete
mije leke)
Pedagoge prane UMSH 1,000,000 {njemilion e |=

dhjetemije leke bruto dhe
neto826,0040 teteqind e
njezet e gjashte mije

: ieke)
Interesat e depozites $11,256 (Njembedhjete Paraqitur me lart
‘ mije e dyqind e pese ne “Deklarimin e

dhjete e gjashte dollare) Pasurive, Pika 1. *

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKFE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etf.) qé
ekzistojné brenda dhe jashité vendit, té mbetura ende pa u shiyer deri né datén e fillimit {é punés té zyriarit.
e T& dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.11,
pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financia shum'elnv, totale né leké éi)o. né valuté, datén e fillimit dhe te
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare (prmclpalm),
kahezgjat]en (muajm/vntm) dhe késtin mu;or, si dhe dokumentat shogérues gé disponohen.

Pérshkrimi i detyrimeve

- 2 . : : 5
» punés. (me shifra dhe me (Nr. Fletéve)
fjalg)

Greta Angjeli % Y

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1ij. |

“Para Fillimil 1& Delyres” 3
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT s

Adresa: Rr.Reshit Coltaku. Tel: G810 9999, Fax: 042 228-316. Website: v ww hidaa.gov.al, E-mail: infodzhidea.gov.al

Nr. Indeksi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE né ILDKP
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) q& mbartin detyrimin pér deklarim né&
bazé t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, dat 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen ve¢gmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Dcklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Kontliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, q& t&€ verifikojné né t& gjitha

subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja JONA MARASHI fémijé-madhoré té ndaré nga prindérit =)

e Subjektit ANASTAS MIHAL ANGJELI

Jam njobur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim

Emrl, Mbiemri, Nenstkrlml

lJona Marashi //L l/L




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

’ T S e e ij"éss"né&.Dokumenta ;
Pemhknmnp,asur;se dhe burnmnkrulm;t 1Vlera me sh:fra dhe me i“” % ‘: . Justnﬁkues .
1 Shtepi banimi—Vlle Vlera e 168,700 USD ’
Bashkepronare. (rjegindegjashtedhjeteetete | 25% 21 flete
Burimi i krijimit : Te ardhurat dhe kredi e | mije e shtateqind USD )
I bashkepronareve. (Paragitur vetem pjesa ¢
o deklarueses)
12 | Autoveture Wolkswagen Touareg 2008 26,800 USD (Njezete T
' Burimi i krijimit: Te ardhurat familjare, | gjashte mije e teteqind 100% | flete
blere ne vitin 2010 me leasing ne Boston | dollare)
; USA
3 Autoveture Porche Cayenne 2003 28,000 USD (njezet e tete
Burimi i krijimit: Te ardhurat familjare, | mije doliare) 100% | 1 flete
blere ne vitin 2011 me leasing Boston , USA
|

- |4 | Gjendja ne llogari bankar Saving 39.350 UsDh

- (tridhjeteenente  mije e | 100% 1 flete
Burimi i krijimit: Te ardhura familjare ne | treqinde pesedhjete mije)
Boston USA Cheking.8.446 uUsD
(Paraqitur vetem pjesa ¢ deklarueses) (tetemije katerqind €
dyzetegjashte dollare)
Costudian 4.366 (katermije
e tregindegjashtedhjete e
o N gjashte) USD

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerd t& vecanté mhbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe piesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n& Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadheme

né leké ose  né valuté t& huaj; @
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni ré plotésoni né fotokopje 1é tij.
_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Jona Marashi m/\,\
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do 1loj veprimtarie-g kryer .
brenda ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprar€se dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri n€ datén e
fillimit t& punés t& vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

*‘n'sﬁtl'ic!mr’ut‘ 1 :

ed ll()j qngazh:m; dhe veprlmtane qe ka s;elle te ardh’ura, ;memm‘

e Shuma € te ardlmra‘,e te Dol ‘
. j‘kmuara, né leké apo né | justi

- | valuté (me shlfra dhe me | {Nn Fleteve)
Bl aalee L T e e 5 i
| Nga punesim ne Health Resources in Action — Budget 45.000USD
| Director (dyzetepesemije dollare) | 1 flefe

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj € tretéve
et].) qé ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t&
punés t& zyriarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né faqen nr.l1,
pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

j Pershkruamhollemsh q “lllmm e de@ymmt financlar, shumen totale né leke apo né valute, daten e‘ﬁlhmlt dh& te'V

. Shuma e detyrumt ﬁnanclar
| q¢ ka mbetur e pashlyer,

| deriné datén e fillimit t&
‘p\mes (me shifra dhe me .

B e s e Al
- | Kredi e marre per shtepine ku banojme (paguhet nga | 95,000 USD (nentedhjete e
| te ardhurat familjare)- pjeasa e deklarueses sipas | pese mije dollare) 1 flete

i | bashkepronesise dhe bashkekredimarrjes.

| Kredi per shkollimin nivel MA (2011-2013) terhequr
- 25,500 USD

21.000 USD (njezetenje
mije dollare) 1 flete

o -=Er_n‘n,.Mblemtn,;‘Nen?big{'lml =
| Jona Marashi | .
 Jona Marashi [ A AN

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né fotokopye té 1ij.

“Para Fillimit t& Delyrés”
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4 Sl

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT .

Adgesa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www hidaa.gov al, k-mail: infocdhidaa.gov.dl ©

.. Nr. i
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE  [trd |
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim né
baz& t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N¢ bazé t& nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin e Larté t&€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sg, g€ t& verifikojn& nd t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Eros Anastas Angjeli femij€ madhoré s€¢ bashku me prindérits

e Subjektit ANASTAS MIHAL ANGJELI

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim B

v

~ _Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Eros Angjeli

1 i ' 'f] '
Eros Ao el
G Ur\/‘ e




DEKLARIMI [ PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

1 ionin qe dlspéu:mm, ¢mimin e ble '_es, né mungesé:'te doku ent
shg Aznmeve qe kem kryer, pjesen takuese qé zotéroni dhe buri €

»

é\

»Lwlagﬂgari bankare T 223 Ieke (dqud e njezet e | 100%
Societe Generale Bank ne daten 9 shtator. tre leke)

Burimi te ardhurat nga paga

*Objektl i deklarimit (Nem 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i figjit nr. 9049 daté 10.04. 2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjisirat publiké;
¢) sendet me vleré té€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vier€ dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né& cash, ng llogari rriedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose né& valuté t& huaj;
Nése ky format éshteé | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapje té tij.

@ Emri, Mbiemri, Nenshknm:

Eros Anglell CVG‘ WLHEQNL\D

“Para Fillimit (& Detyrés™




ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtariere kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politikg,
shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data 1 janar, deri né datén e
fillimit t& punés 1€ vitit t& deklarimit t& zyrtarit.

Shuma e té ardhurave té Dolﬂm}enta
rijuara, né leké apo né Just:ﬂkués
valute (me shlfra dhe me (Nl{'.'Fleteve)

Asistent pedagog dhe pergjegjes per marketingun prane 560 000 leke (peseqmd e | 1 flete
UMSH ) gjashtedhjete mije leke
' bruto . 441.280

katerqind e dyzet e nje
mije e dyqind e tetedhjete
leke neto)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) q¢€ ekzistojné& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n& datén e fillimit t&
punés t& zytarit.

e Té& dhénat pér cmra personash ndaj t& ciléve keni detyrlme financiare té pasqyrohen né€ fagen nr.11,
pér (€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Piérshl;zi}aani ; ht qelllmm e detyrlml fmancxar, shumen tetale né leke apu "'5f3vaiute, datén e ﬁl]l..l;l;%; ’dhe te

Shuma e detyrlmltfinanclar
& ka mbetur e pashiyer, Dokumenta
eri né datén e fillimit té justifikues
pungés. (me shifra dhe m (Nr. Fletéve)
fjale)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i
Eros Angjeli a A ’
gieli [ Amﬁg&@ 04

Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokapje té tij.
“Para Fillimit & Detyrés™
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